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Bakanlıktaki o tarikat Meclis gündeminde

CHP Bursa Milletvekili Ceyhun İrgil, Sağlık Bakanı Ahmet Demircan’a, Bakanlıktaki
Menzil tarikatı iddialarını sordu.

CHP Bursa Milletvekili Ceyhun İrgil, Sağlık Bakanı Ahmet Demircan’a, “Ekim 2016’da ataması gerçekleşen ve görev başı
yapması beklenen hekimlerin güvenlik soruşturması için bekletilme sebebi Menzil tarikatının izin vermemesi midir?”
diye sordu.

İrgil, Sağlık Bakanı Ahmet Demircan’ın yazılı yanıtlaması istemiyle TBMM Başkanlığı’na soru önergesi verdi. İrgil, Bakan
Demircan’dan şu soruların yanıtını istedi:

“Ekim 2016’da ataması gerçekleşen ve görev başı yapması beklenen hekimlerin güvenlik soruşturması için bekletilme
sebebi Menzil tarikatının izin vermemesi midir? Sağlık Bakanlığı’nı Menzil tarikatı mı yönetmektedir?

Süresi yasal olarak belirtilmiş olmasına karşın devlet hizmet yükümlüsü hekimlerin güvenlik soruşturmaları ve arşiv
araştırmaları neden süresinde tamamlanmamaktadır? Devlet hizmet yükümlüsü hekimlerin güvenlik soruşturmaları ve arşiv
araştırmaları ne zaman tamamlanacak ve bu hekimler görevlerine başlatılacaktır? Doktor ihtiyacı bulunduğunu söyleyen
(dönemin) Sağlık Bakanı Akdağ’ın, 16 Şubat 2017 tarihinde yaptığı açıklamadaki söz konusu yöntem hangi nedenlerle
uygulanmamaktadır? Açıklama doğrultusunda hekimler neden görevlerine başlatılmamaktadır? Aylardır işsiz kalan
hekimlerin yaşamsal ihtiyaçlarını bile karşılayamayacak düzeye gelmiş olmaları ‘OHAL’de halk mağdur olmayacak’

24 Ağustos Perşembe 2017 13:01

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/guncel/bakanliktaki-o-tarikat-meclis-gundeminde-2408171200-121992&t=Bakanl%C4%B1ktaki%20o%20tarikat%20Meclis%20g%C3%BCndeminde
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/guncel/bakanliktaki-o-tarikat-meclis-gundeminde-2408171200-121992&text=Bakanl%C4%B1ktaki%20o%20tarikat%20Meclis%20g%C3%BCndeminde
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/guncel/bakanliktaki-o-tarikat-meclis-gundeminde-2408171200-121992
javascript:;


ifadesiyle çelişmiyor mu?”

SONER YALÇIN YAZMIŞTI

Bakanlıktaki örgütlenmeyi Gazeteci-Yazar Soner Yalçın gündeme getirmişti.

Soner Yalçın Sözcü gazetesindeki köşesinde “FETÖ tamam ya diğerleri” başlıklı yazısında ise şu ifadeleri kullanmıştı:

“CHP, Taksim'de Cumhuriyet ve Demokrasi Mitingi yaptı.

Bir haber çok dikkatimi çekti.

Mitinge katılan AKP'liler yazılırken Mehmet Müezzinoğlu için “Sağlık Bakanı” deniliyordu!

Sağlık Bakanı Recep Akdağ değil miydi? Evet öyleydi.

Mehmet Müezzinoğlu 15 ay bakanlık yaptıktan sonra koltuğunu, 24 Mayıs 2016 tarihinde koltuğunu aldığı Recep Akdağ'a
iade etti.

Recep Akdağ'ın 11 yıl sağlık bakanlığı yapıp, 15 ay ara verdikten sonra yeniden koltuğuna oturmayı başarması gözden
kaçar mı?

Bu nedenle kimi medyanın Mehmet Müezzinoğlu'nu hâlâ Sağlık Bakanı olarak bilmesine şaşırdım.

Hayır, şaşırdığım bakan isimlerinin karışıklığı veya görev değişimini bilip bilmemeleri değil… Mesele derin. Ve:

Buradan… 15 Temmuz Darbesi ile ilgili sonuç çıkardım.

Buradan… TSK'nın hallaç pamuğu gibi dağıtılmasıyla ilgili sonuç çıkardım.

Dedim ki…

Yandaş gazeteciler gazetecilik yapmıyor.

Yandaş gazeteciler AKP'yi sürekli kandırıyor.

Baksanıza… Demek Sağlık Bakanlığına bu derece ilgisizler! Oysa…

Sağlık Bakanlığında Menzil Cemaati örgütlenmesi var!

Bir zamanlar Fethullah Gülen Cemaati'nin devlet kurumlarındaki örgütlenmelerini nasıl görmek istememişlerse, şimdi de
benzerini Menzil Cemaati için yapıyorlar.

Yani…

O kadar görmüyorlar ki, sağlık bakanının kim olduğuna bile dikkat etmiyorlar!

Recep Akdağ 11 yıl sonra niye gitti?

Ve 15 ay sonra yeniden görevine niye döndü?

Bunun Menzilciler ile ilgisi var mı?

Bakanlığa hakim olan Menzil Cemaati, Mehmet Müezzinoğlu'nun çalışmasını engelledi mi?

AKP Recep Akdağ'ı yeniden koltuğa bu nedenle mi oturttu?

Evet…

Yandaşlar “çok bilmiş” görünüyor ama gazetecilik yapmıyor! Böylece…

AKP'nin aldatılmasında önemli görev üstleniyorlar.

Gelelim konunun TSK'yı ilgilendiren bölümüne…”
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